petenda venientibus potagium bis in septimana, videlicet una
vice pisa et alia \dce olera. Item, dictus custos non solvit

decimas garbarum de terris praedictis pertinentibus ad mesua-

gium de Havercroft, nee de prato eidem adjacenti, nee de tribus

acris terrae apud South Allerwyk. Item dicunt quod dictus

custos sive magister, nee servientes sui solvunt multuram, set

molunt libere ad molendinum quod dicitur Bisshopton Milne.

Item, non est aliquis frater seu soror in dicto hospitali. Item
dicunt quod custodes dicti hospitalis qui pro tempore fuerint

solebant conferre cuilibet pauperi venienti in quolibet festo

Nativitatis Beati Johannis Baptistae, certam porcionem elemo-

sinae, videlicet panis seu fariuae, quae elemosina fuit et est soluta

per custodem nunc existentem toto tempore suo, videlicet per

triennium proximo elapsum. Item, dicti custodes sive magistri

qui pro tempore fuerint et ipse qui nunc est, tenebantur, et ipse

tenetur qui nunc est, invenire unum capellanum celebrantem

Divina in dicto hospitali, et capella ejusdem dedicata est, et

magister dicti hospitalis, qui ultimo fuit ante ipsum qui nunc

est, sepultus fuit in eadem. Item dicunt quod pauperes pere-

grini et clerici non hospitantur ibidem tempore magistri qui

nunc est, nee contulit dictis pauperibus potagium seu elemo-

sinam tempore suo, hoc excepto, quod aliquando unum denaria-

tum panis, aliquando duos denariatos panis solvebat in septimana,

aliquando nichil. Item, quod aliquando est ibidem capellanus

celebrans Divina, aliquando non. Item dicunt quod defectns

praenotati sunt in dicto Koberto magistro hospitalis. Item

dicunt quod jura, possessiones, et libertates dicto hospitali per-

tinencia, ac staurum domus, et alia ejusdem hospitalis, sunt

bene custodita et munita, et non vastata nee alienata. Item

dicunt quod persona dicti custodis est honesta et soluta, et

reputatur bonae famse et conversacionis honestae inter vicinos
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suos. In quorum omnium testimonium dicti juratores sigilla

sua pneseutibus apposueruut. I)at. Kipon', die et anno domini

nostri Regis pr.nedicti supra dictis.

In visitacione eeiam pnedicta comperitur sic.

Visitacio facta per dictos Abbatem, Joliannem, Franconem, Rohort

et Thomam, in dicto hospitali, die et anno prsedictis. Vocato ^^^"^'^jth

dicto Koberio magistro et jurato dicere veritatem super re- ycniictof

quirendis ab eodem, et diligenter requisitus super quibus "*
^"

elemosinis et operibus caritatis dictum hospitale fundatur,

dicit quod ignorat. Non sunt ibi fratres neque sorores, et in

omnibus cseteris articulis in inquisicione prsedicta specificatis,

concordat cum pmedictis juratis. Item dicit quod antiquam

fundacionem sen aliquam dicti hospitalis nimcquam habuit nee

habet in prgesenti, set dictum hospitale habuit ex dono et colla-

cione domini Willelmi de Melton', nuper Archiepiscopi Ebor. de-

fimcti.

Quem quidem tenorem recordi et processus prgedictorum,

dominus Rex mandavit Justiciariis suis hie, sub pede sigilli sui,

per breve suum, in haec verba.

Edwardus, Dei gi-acia Rex Anglise et Franciee et dominus Kind's writ

Hiberniffi, dilectis et fidelibus suis Willelmo Scot et sociis suis Bench e»-

Justiciariis ad placita coram nobis tenenda assignatis, salutem.
yg^y^'Jf ^f

Tenorem recordi et processus visitacionis hospitalis Sancti vi.-itation,

Johannis de Ripon' per dilectos et iideles nostros Abbatem de
jg^Jj

'

Fontibus, Johannem de Wodehous, Franconem de Barneby, et

Thomam de Salcok, quos ad hospitale prsedictum visitandum, et

quicquid ad visitacionem illam pertinuit faciendum, per literas

nostras patentes assignavimus, factse et coram nobis in Cancel-

laria nostra retornatte, vobis mittimus sub pede sigilli nostri, ut,

inspecto tenore praedicto, consulcius in negocio inter nos et

Robertum de Otteley possessioni hospitalis prsedicti indebite

incumbentem ut dicitur, coram nobis super amocione ipsius

Roberti ab eodem hospitali pendente, procedere valeatis, prout

de jure et secundum legem et consuetudinem regni nostri

Angli?e fore videritis faciendum. Teste me ipso apud "SVest-

monasterium x die Octobris, anno regni nostri Anglic quinto

decimo, regni vero nostri Francijp secuudo.

Quibus inspectis, examinatis plenius, et intellectis, quia curia First dar of

nondum avisatur ad judicium inde reddendum etc., datus est
J^nas'-renn

dies partibus praedictis coram domino Rege in crastino Anima- assigned

rum ubicumque etc. ut de die in diem de audiendo inde ance.^'^^'^'^'

judicium suum etc.
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Ad quern diem coram domino Eege venit tam prgedictus

Da\'id per Johannem de Lincoln' attornatum suum, et qui pro

domino Eege sequitur, quam praedictus Eobertus de Ottele per

praedictum attornatum suum. Et super hoc dominus Eex
mandavit Justiciariis suis hie, breve suum clausum in hsec

verba.

Edwardus, Dei gracia Eex Angliae et Francise et dominus

Hiberniae, dilectis et fidelibus suis Willelmo Scot et sociis suis

Justiciariis ad plaeita coram nobis tenenda assignatis, salutem.

Cum Eobertus de Otteleye possessioni hospitalis Sancti Johannis

de Eipon' indebite ut dicitur incumbens in placito inter nos et

ipsum Eobertum pendente, de eo quod idem Eobertus ostendat

si quid pro se habeat vel dicere sciat quare ab hospitali praedicto

vacante et ad nostram donacionem, racione Archiepiscopatus

Ebor. vacantis et in manu nostra existentis spectante, quod

dilecto clerico nostro David de Wolloure per literas nostras

patentes dedimus et concessimus, habendum ad totam vitam

ipsius David, amoveri non debeat, placitando coram nobis recog-

noverit ipsum esse laicum et asseruerit hospitale praedictum et

omnia ad ilhid pertinencia temporalia existere et decimas seu

spiritualia aliqua ad praedictum hospitale nullatenus pertinere,

et de hoc in inquisicionem patriae se posuerit, ac per quandam
inquisicionem per dilectos et fideles nostros Abbatem de Fon-

tibus, Johannem de Wodehous, Franconem de Barneby, et

Thomam de Salcok, quos ad hospitale praedictum visitandum

assignavimus, super fundacione hospitalis praedicti et diversis

aliis articulis dictum hospitale tangentibus factam, et in Can-

cellaria nostra retornatam, sit compertum quod dictum hospitale

dotatur de tercia parte decimae garbarum duarum placearum

terrse arabilis manerio de Whitclif pertinencium, et de certis

aliis terris in Havercroft, de quibus custos ejusdem hospitalis

decimas non solvit, dictusque Eobertus coram eisdem visita-

toribus constitutus juratus et requisitus super quibus elemosinis

et caritatis operibus dictum hospitale fundatur, dixit se ignorasse,

set quod non sunt ibi fratres nequc sorores, et in omnibus aliis

articulis in inquisicione praedicta specificatis concordaverit, sicut

per recordum et processum visitacionis praedictae coram nobis in

Cancellaria nostra retornata, quorum tenorem vobis misimus

sub pede sigilli nostri, plenius apparet
;
per quam quidem con-

cordanciam idem Eobertus dictum articulum dotacionis tercia

parte decimarum p/aedictarum, et de dictis terris de quibus

decimam non solvit recognovit, et licet vobis ex parte nostra
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reqtiisitum fuerit quod cum dict<'E decimae sint res spirituales, et

de dictis terris in Havercroft, nisi spiritualia essent, decima

deberet solvi. Idemque Kobertus per hujusmodi concordanciam

cognoverit contrarium miste suae praedictse, ad judicium inde

reddendum absque inquisicione inde capienda procederetis.